
 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

 

 
 

  
SMLOUVA O SPOLEČNÉ REALIZACI 

 

1. MgA. Bronislav STRATIL 

Londýnská 33, Praha 2, 120 00 

             IČO: 69737606 
             DIČ: CZ 7803014439 

Dále „Tvůrce“ 

                            a 

      2.   SLADOVNA PÍSEK o.p.s.,  
Velké náměstí 113 

39701 Písek,  
IČO: 261 086 58 

Číslo účtu:  
Zastoupeno Ing. Adamem Langerem, ředitelem 

Dále „Sladovna“ 

 

Smluvní strany se zavazují ke společné realizaci výstavního projektu 

„URBANIA“ ve Sladovně 

 

I.  
Předmět smlouvy a základní vymezení partnerských rolí 

  

1. Předmětem smlouvy je příprava, adaptace a realizace instalace URBANIA (dále 
„výstava“ či „instalace“) v prostorách galerie Sladovny Písek. 

2. URBANIA je interaktivní instalace, ve které má návštěvník příležitost stát se na chvíli 
správcem imaginárního a přece důvěrně známého Živoucího města a je určena pro 8 
návštěvníků v jedné skupině. 

3. Tvůrce se v minulosti podílel jako spoluautor na vzniku instalace pro Institut 
plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace, která Sladovně 
instalaci zapůjčila a poskytla jí oprávnění ji vystavit ve vlastních prostorách.  

4. Sladovna je provozovatelem prostor, kde bude instalace umístěna, zpřístupněna 
veřejnosti jako výstava a na její účet provozována, včetně zajištění lektorské obsluhy 
výstavy. 

5. Náklady adaptace instalace do prostor pořádání výstavy nese Sladovna a jejím 
realizátorem je Smart Písek. 

6. V procesu adaptace a realizace instalace vystupuje Tvůrce jako technický a autorský 
dozor a zpracovatel technických náležitostí adaptace instalace. 

7. Instalace bude dokončena a její první zpřístupnění je plánováno na listopad 2020 
v prostorách galerie Sladovny, v sálu „Červený ateliér“. Přesné termíny budou 
upřesněny dle dohody smluvních stran. 

8. Plánované trvání výstavy je od zahájení do března 2021 dle pozdějšího upřesnění. 
 



 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

 

 

  

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Tvůrce se zavazuje: 
  

a) Vypracovat projektovou dokumentaci potřebnou pro realizaci instalace v prostorách 
galerie Sladovny 

b) Podílet se na jednání s dodavateli, především v upřesnění technického zadání. 
c) Autorsky dozorovat provádění  instalace a programování. 
d) A další činnosti nutné k adaptaci a realizaci instalace v prostorách galerie Sladovny. 
e) Dokončit podklady pro adaptaci tak, aby bylo možno instalaci dokončit a zpřístupnit 

veřejnosti nejpozději do konce roku 2020. 
f) Veškeré výše uvedené činnosti provádět (připravovat, zadávat a provádět) tak, aby 

byl dodržen celkový rozpočet stanovený Sladovnou dle této smlouvy.  
  

1. Sladovna se zavazuje: 
  

a) Poskytnout a připravit prostory k realizaci výstavy 
b) V rámci realizace spolupracovat s dodavateli, dle informací a pokynů Tvůrce, kteří na 

instalaci již pracovali 
c) Zajistit finanční prostředky stanovené rozpočtem nutné k adaptaci instalace a 

realizaci výstavy v prostorách galerie Sladovny.   
d) Produkčně zajistit přípravu, adaptaci a realizaci instalace v prostorách Sladovny 
e) Technicky se podílet na realizaci instalace v prostorách Sladovny 
f) Zajistit údržbu výstavy po dobu jejího trvání ve Sladovně 
g) Poskytnout lektory k obsluze výstavy po dobu trvání výstavy 
h) Uvádět Tvůrce výstavy v rámci její propagace takto: ROHÁČ STRATIL s.r.o.,  tvůrce 

výstavy 
  

III. 
Finanční podmínky smlouvy  

 

1. Sladovna se zavazuje Tvůrci uhradit částku za výše uvedené práce dle předložené 
cenové nabídky: 

2. Zpracování projektové dokumentace v termínu do 20.10.2020:  30.000 Kč (třicet tisíc 
korun českých) včetně DPH. 

3. Autorský dozor během instalace a programování: 35.000 Kč (třicet pět tisíc korun 
českých) včetně DPH. 

 

4. Platby budou provedeny na základě odevzdané práce, na základě vystavených faktur 
se splatností 14-ti dní. Sladovna Písek není plátcem DPH. 

 

5. Stanovený rozpočet na adaptaci instalace a realizaci výstavy byl stanoven ve výši 
---250.000 Kč--- (dvě stě padesát tisíc korun českých) včetně DPH a zahrnuje i plateb 
Tvůrci dle odst. 1 



 

 

Sladovna Písek, 

o.p.s. 

Velké náměstí 113 

397 01 Písek 

 

 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Má se za to, že Tvůrce poskytl Sladovně licenci k vystavování díla dle § 17 autorského 
zákona a k přípravě, výrobě a šíření propagačních, dokumentačních či jiných 
materiálů pořizovaných v souvislosti s propagací výstavy či činnosti Sladovny a dále 
např. pro účely archivace či fundraisingu. Dále tvůrce souhlasí s tím, aby návštěvníci 
výstavy výstavu fotografovali či natáčeli. Licence je udělena jako výhradní, bezúplatná 
a Sladovna není povinna ji využít. 

2. Smlouva je vystavena ve 2 kopiích a každý z partnerů obdrží po jedné. 
3. Oba partneři deklarují, že osoby jednající v jejich jménu jsou oprávněni k právnímu 

jednání, tj. podepisování smluv.  
4. Všechny úpravy a dodatky smlouvy budou provedeny písemnou formou a podepsány 

oběma partnery.  
5. Strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že nebyla 

uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 
pravé, svobodné a vážné vůle pak připojují své podpisy. 

6. Smluvní strany se zavazují řešit případné neshody primárně dohodou a konsensem, 
na základě vůle k dlouhodobé spolupráci. 

7. Všechny záležitosti, které nejsou výslovně popsány v této smlouvě, budou řešeny 
v souladu s českým právem. 

8. Tvůrce vyjadřuje, v souladu s článkem 13 Obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů 2016/679, souhlas se Zásadami ochrany osobních údajů Sladovny, které jsou 
dostupné na webových stránkách www.sladovna.cz. 

 

 

 

 

 

 

            V Písku  dne 15.10. 2020                           ………………………………….. 
                                                                                          Adam Langer 
  
  
 
 
 
  
            V Písku dne 15.10. 2020                       ………………………………………  
                                                                                         Bronislav Stratil 

http://www.sladovna.cz/

